

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Zafran Aarhus ApS

**Sønder Allé 6
8000 Aarhus C**

**ÅRSRAPPORT
2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10/01-2023

Abdul Basir Ghafouri

Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 40 43 63 59

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zafran Aarhus ApS Sønder Allé 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 40 43 63 59
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Abdul Basir Ghafouri
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurant i centrum af Aarhus.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 103.235.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital vurderes at kunne reetableres via egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	1.787.356	496.251
3 Personalemkostninger	-1.460.067	-416.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-143.778	-150.072
DRIFTSRESULTAT	183.511	-70.009
Andre finansielle indtægter	0	409
Andre finansielle omkostninger	-80.276	-75.130
RESULTAT FØR SKAT	103.235	-144.730
ÅRETS RESULTAT	103.235	-144.730
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	103.235	-144.730
DISPONERET I ALT	103.235	-144.730

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	263.809	395.998
Indretning af lejede lokaler	100.418	143.455
Materielle anlægsaktiver	364.227	539.453
Deposita	624.000	624.000
Finansielle anlægsaktiver	624.000	624.000
ANLÆGSAKTIVER	988.227	1.163.453
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	110.000	100.000
Varebeholdninger	110.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.600	8.787
Andre tilgodehavender	109.467	322.579
Periodeafgrænsningsposter	0	12.179
Tilgodehavender	115.067	343.545
OMSÆTNINGSAKTIVER	225.067	443.545
AKTIVER	1.213.294	1.606.998

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-306.286	-409.521
EGENKAPITAL	-256.286	-359.521
Kreditinstitutter	20.591	56.588
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	924.523	1.491.271
4 Langfristede gældsforpligtelser	945.114	1.547.859
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	36.000	35.550
Kreditinstitutter	769	26.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.395	187.729
Anden gæld	349.302	168.537
Kortfristede gældsforpligtelser	524.466	418.660
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.469.580	1.966.519
PASSIVER	1.213.294	1.606.998
5 Tilbagetrædelseserklæring		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-409.521	-264.791
Årets resultat	103.235	-144.730
Overført resultat ultimo	-306.286	-409.521
EGENKAPITAL	-256.286	-359.521

Noter

2021/22 **2020/21**

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen oplyser at de stiller den fornødne kapital til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Endvidere vurderes det, at selskabet vil være i stand til at retablere kapitalen ved egen drift, da der er positive resultater og dette forventes at fortsætte.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensationsordninger Covid-19	84.007	754.286
	84.007	754.286

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	84.007	754.286
	84.007	754.286

Resultat af særlige poster netto	84.007	754.286
	84.007	754.286

3 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	4	1
Lønninger	1.430.382	408.343
Andre omkostninger til social sikring	29.685	7.845
	1.460.067	416.188
	1.460.067	416.188

Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	92.138	56.591	36.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.491.271	924.523	0	0
	1.583.409	981.114	36.000	0

5 Tilbagetrædelseserklæring

Ledelsen af selskabet har erklæret at de træder tilbage med ethvert tilgodehavende, som de har eller måtte have hos Zafran Aarhus ApS, indtil egenkapitalen er reetableret.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har en indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 01.06.2024, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Denne forpligtelse beløber sig til 1.510 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Abdul Basir Ghafouri

Adm. direktør

På vegne af: Zafran Aarhus ApS

Serienummer: 87f5c832-2e3b-469b-adff-db7870d7e70b

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-01-12 09:31:58 UTC



Abdul Basir Ghafouri

Direktør

På vegne af: Zafran Aarhus ApS

Serienummer: 87f5c832-2e3b-469b-adff-db7870d7e70b

IP: 212.97.xxx.xxx

2023-01-12 09:31:58 UTC



Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-01-12 09:38:48 UTC



Abdul Basir Ghafouri

Dirigent

På vegne af: Zafran Aarhus ApS

Serienummer: 87f5c832-2e3b-469b-adff-db7870d7e70b

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-01-12 11:49:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3V5IT-8Y2UQ-P8JGJ-G0L48-BHEAO-5300U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>